

**ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS-BRUNCH 1**

A/A	ΠΡΟΪΟΝ PRODUCT	ΓΛΟΥΤΕΝΗ GLUTEN	ΚΑΡΚΙΝΟΕΙΔΗ CRUSTACEANS	ΑΥΓΑ EGGS	ΨΑΡΙΑ FISH	ΑΡΑΧΙΔΕΣ PEANUTS	ΣΟΓΙΑ SOYBEANS	ΓΑΛΑ MILK	ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΜΕ ΚΕΛΥΦΟΣ NUTS	ΣΕΛΙΝΟ CELERY	ΣΙΝΑΠΙ MUSTARD	ΣΟΥΣΑΜΙ SESAME	ΘΕΙΩΔΗ SULPHUR DIOXIDE	ΛΟΥΠΙΝΟ LUPIN	ΜΑΛΑΚΙΑ MOLLUSCS
1	ΑΥΓΑ ΜΑΤΙΑ EGGS SUNNY SIDE UP	✓		✓		✓	✓	✓		✓	✓				
2	HEALTHY OMELETTE			✓				✓			✓				
3	ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΔΑ STRAPATSADA	✓		✓				✓							
4	KITCHEN OMELETTE	✓		✓		✓	✓	✓		✓	✓				
5	EGGS BENEDICT	✓		✓				✓			✓		✓		
6	AVOCADO PANINI	✓		✓				✓			✓				
7	YELLOW BUN	✓		✓			✓	✓			✓		✓		
8	CROQUE MADAME	✓		✓				✓			✓				
9	CROISSANT ΒΟΥΤΥΡΟΥ / BUTTER	✓						✓							
10	CROISSANT ΜΕ ΠΡΑΛΙΝΑ / CHOCO	✓					✓	✓	✓						
11	CROISSANT ΜΕ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ / LIGHT	✓		✓				✓			✓		✓		
12	CROISSANT VEGETERIAN	✓		✓				✓					✓		
13	CROISSANT ΜΕ ΣΟΛΟΜΟ / SALMON	✓		✓	✓			✓			✓		✓		
14	VEGETERIAN CROISSANT	✓		✓				✓					✓		
15	ΓΛΥΚΑ / SWEET PANCAKES	✓		✓			✓	✓	✓						
16	ΑΛΜΥΡΑ / SAVOURY PANCAKES	✓		✓				✓			✓		✓		
17	HEALTHY PANCAKES	✓		✓				✓							
18	SUPERBOWL	✓					✓	✓	✓						
19	KITCHEN TOAST	✓					✓	✓							

Σε όλα τα προϊόντα μπορεί να περιέχονται ίχνη από γάλα, σουσάμι, σινάπι, ψάρια, μαλάκια, καρκινοειδή, γλουτένη, αυγά, σέλινο, ξηρούς καρπούς, αραχίδες,θειώδη και σόγια.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya